MUNICIPIO DE PARANAGUÁ

          Estado do Paraná
          Palácio São José

          Comissão Permanente de Licitação – CPL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2013

 A Comissão Permanente de Licitação torna público, para conhecimento e

esclarecimento dos interessados que fica retificado o Edital do Pregão

Eletrônico nº 104/2013 conforme abaixo:

Onde se lê:

17.1 As despesas decorrentes da aquisição dos bens e/ou serviços correrão por

conta dos recursos consignados no Contrato de Empréstimo nº 2520-OC/BR,

ajustado em 30 de setembro de 2011 entre o Município de Paranaguá e o Banco

Interamericano de Desenvolvimento – BID, conforme condições nele

estabelecidas.

Elementos de Despesa: 33.90.36

Fonte de Recurso: 1624 – Operação de Crédito Externa – Lei 2868 de 30/04/08.

Leia-se:

17.1 As despesas decorrentes da aquisição dos bens e/ ou serviços correrão por

conta dos recursos consignados no Contrato de Empréstimo nº 2520-OC/BR,

ajustado em 30 de setembro de 2011 entre o Município de Paranaguá e o Banco

Interamericano de Desenvolvimento – BID, conforme condições nele

estabelecidas, através da seguinte dotação orçamentária:

02.05.04.122.0200.4999.4490.52 – Fonte de Recurso 1624 (Operação de Crédito

Externa - Lei 2868 de 30/04/08).

Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos pela Comissão Permanente de

Licitação, na Rua Júlia da Costa, 322, Centro, no horário das 08h00min.  as

11h00min. e das 13h00min. as 18h00min. ou pelo telefone (41) 3420-6003 ou

ainda pelo telefone (41) 3420-6109, na Unidade de Gerenciamento de Programas

– UGP.

PARANAGUÁ, 26 DE NOVEMBRO DE 2013

SILVANA DE MORAIS

Pregoeira